Государственное профессиональное
образовательное учреждение

Ярославской области
Ростовский педагогический колледж

ПРИКАЗ

« 19» августа 2025 г. № 114/02-02

«О зачислении на 1 курс»

На основании решения приемной комиссии от 18.08.2025 г., итогов вступительных
испытаний, в соответствии с «Правилами приёма государственного профессионального
образовательного учреждения Ярославской области Ростовского педагогического колледжа»,
утверждёнными приказом директора от 26.02.2025 г. № 21/01-06,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение на 1 курс специальности Музыкальное искусство эстрады в рамках
контрольных цифр приёма с 01 сентября 2025 г.- 4 человек (Приложение прилагается).

2. Зачислить на обучение на 1 курс специальности Преподавание в начальных классах в рамках
контрольных цифр приёма с 01 сентября 2025 г. - 25 человек (Приложение прилагается).

3. Зачислить на обучение на 1 курс специальности Дошкольное образование в рамках
контрольных цифр приёма с 01 сентября 2025 г. - 17 человек (Приложение прилагается).

4. Зачислить на обучение на 1 курс специальности Социальная работа в рамках контрольных
цифр приёма с 01 сентября 2025 г. - 20 человек (Приложение прилагается).

5. Зачислить на обучение на 1 курс специальности Педагогика дополнительного образования в
рамках контрольных цифр приёма с 01 сентября 2025 г. - 15 человек (Приложение прилагается).

6. Зачислить на обучение на 1 курс специальности Информационные системы и
программирование в рамках контрольных цифр приёма с 01 сентября 2025 г. 25 человек
(Приложение прилагается).

Директор
(j A rJb&B

-. V?
Н.Б.Рябинкина

Приложение к Приказу № 114/02-02
от 19.08.2025 г.

• Специальность Музыкальное образование (в рамках КЦП):

1. Барбатов Максим Алексеевич
2. Демьянович Флорида Эдуардовна
3. Кокорина Анастасия Алексеевна
4. Слободяник Анастасия Димитриевна

• Специальность Преподавание в начальных классах (в рамках КЦП):

1 . Абрамычева Таисия Сергеевна
2. Александрова Ирина Сергеевна
3. Андрианычева Варвара Васильевна
4. Васькова Злата Сергеевна
5. Волкова Виктория Игоревна
6. Волкова Светлана Андреевна
7. Грищенко София Андреевна
8. Зиновьева Алина Евгеньевна
9. Калиничева Ольга Денисовна
10. Колотилова Ксения Алексеевна
И . Копнина Софья Евгеньевна
12. Косолапова Олеся Дмитриевна
13. Котова Алена Алексеевна
14. Мангаева Злата Алексеевна
15. Михалевич Таисия Александровна
16. Петрова Дарья Алексеевна
17. Ракчеева Варвара Васильевна
18. Рыбакова Дарья Михайловна
19. Рюмина Василиса Михайловна
20. Скрылина Елизавета Александровна
21. Филимонова Полина Дмитриевна
22. Филькина Ксения Викторовна
23. Хвостов Никита Игоревич
24. Чечеткина Анастасия Владимировна
25. Шарикова Виктория Алексеевна

• Специальность Дошкольное образование (в рамках КЦП):

1. Андресон Ангелина Дмитриевна
2. Аристархова Вероника Андреевна
3. Ашихмина Надежда Евгеньевна
4. Бровкина Алена Алексеевна
5. Егорычева Анна Владимировна
6. Жундова Марьяна Владимировна
7. Калинина Александра Сергеевна

8. Козлова Алена Алексеевна
9. Королева Валерия Михайловна
10. Крайнова Анастасия Александровна
11. Михеева Анна Евгеньевна
12. Непойда Виктория Игоревна
13. Солянова Алена Эльдаровна
14. Староверова Александра Сергеевна
15. Тюнева Софья Сергеевна
16. Ульвицкая Дарина Александровна
17. Шишкина Вероника Александровна

• Специальность Социальная работа (в рамках КЦП):

1 . Будкина Алёна Александровна
2. Васильчикова Алина Сергеевна
3. Гаврилова Владислава Вадимовна
4. Гордылева Валерия Алексеевна
5. Джавахиди Мария Федоровна
6. Зорина Ольга Владимировна
7. Исмаилова Айсель Рауф кызы
8. Калашникова Анастасия Александровна
9. Мирошниченко Екатерина Григорьевна
10. Павлычева Анна Владимировна
11. Прусова Елизавета Дмитриевна
12. Рыбакова Владлена Владиславовна
13. Рыбина Дарья Константиновна
14. Смирнов Георгий Иванович
15. Устименко Кирилл Андреевич
16. Уткина Милана Александровна
17. Федюняева Виктория Владимировна
18. Хайданова Алина Олеговна
19. Щамаева Дарья Николаевна
20. Шолина Дарья Михайловна

9 Специальность Педагогика дополнительного образования ( в рамках КЦП)

1. Глинчикова Ксения Дмитриевна
2. Долинина Анастасия Александровна
3. Кияшко Мария Александровна
4. Кокова Анна Захаровна
5. Конова Юлия Захаровна
6. Коноплева Василиса Николаевна
7. Малышевская Анжелика Александровна
8. Михайлов Сергей Сергеевич
9. Мхитарян Левон Степанович
10. Пискарев Богдан Владиславович

11. Рыжова Алина Алексеевна
12. Семенычева Ксения Евгеньевна
13. Сныткина Милана Андреевна
14. Тоныгина Александра Дмитриевна
15. Успанов Дени Хамитович

• Специальность Информационные системы и программирование
(в рамках КЦП):

1. Алексеев Дмитрий Сергеевич
2. Архипов Артем Михайлович
3. Базанова Алиса Александровна
4. Белевцев Андрей Валерьевич
5. Богданов Максим Николаевич
6. Виноградова София Алексеевна
7. Волков Егор Владимирович
8. Воронин Дмитрий Александрович
9. Галицкий Кирилл Евгеньевич
10. Галшоян Азат Таронович
И. Дворников Матвей Сергеевич
12. Ежов Роман Алексеевич
13. Зверева Софья Александровна
14. Ильинский Андрей Викторович
15. Кузьмин Максим Алексеевич
16. Макаров Роман Сергеевич
17. Моторина Варвара Александровна
18. Павлова София Сергеевна
19. Ракульцев Савелий Юрьевич
20. Сидорова Злата Сергеевна
21. Смалехин Денис Алексеевич
22. Смирнов Алексей Евгеньевич
23. Соловьев Максим Алексеевич
24. Соловьев Михаил Максимович
25. Фадеев Сергей Дмитриевич